BBarnﬁndTechnologies

BTF1-06 - onTuueckasa nnatdpopma 24 SFP / 8 BNC noptos
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LWaccn BTF1-06 mmeet 24 SFP nopTta u 8 pgByHanpasaeHHbix noptoB BNC u obopyaoBaHO NOAHOCBA3HOW
KOMMYTAUMOHHOM MaTpULen mexay Bcemu noptamun. B 6a3oBoit Komnaektaunmn oguH 610K nutaHus. PesepsHbiii Bl -
onuuA. YnpasneHune ocyuiectsaserca npy nomoium MO BarnStudio, SNMP u/vnn nnatdopm ynpasieHUs CTOPOHHMX
npoussoauTenen.

Bo3smoxcHocmu

MoNHOCBA3HbIN MapLpyTHM3aTop 32 X 32 B KAXKAOM LLACCU
BarnOne 1RU.

Jlo6oi curHan, nNoctynarowmini B CUCTEMY, MOXKET bObiTb
HanpasneH Ha  nobol BbIX0A4, pacnpegenet,
npeobpasoBaH, OTC/IEKEH U NPOAHANIU3UPOBaAH.
PacwupeHHoe pe3epBMpoOBaHNe curHana c
aBTOMATUYECKMM MepeKatoHeHnem Ha 1060 BbIBpaHHbIN
BXOA,.

Cepua BarnOne moxeT ObiTb  UCNOMb30BaHa B
CTAHAAPTHOM KOHPUIrypaLMm UM NepeHacTpoeHa Ha nety
ons nobbix 3aaau.

Kaxkabiit nopT SFP siBnAeTcA AByHanpaBaeHHbIM.

Kaxapit nopt BNC BbIbMpaeTca Kak BXOA, TaK U BbIXOA,
Bce BbIxogHbIe MOPTbI MEPECUHXPOHU3NPOBAHDI.
MNopaepunsatotca Nobbie SFP, coeBmecTumbie ¢ MSA.
MHOeCcTBEHHOCTb KOMMYTALLMK: MApPLLPYTU3aTOP MOXeT
6bITb pa3geneH Ha HECKONbKO TUMOB ANA NepekNtoYeHun
CUrHANOB PasHbIX TUNOB HA aHANOTrOBble U LUpPOBbIE.
YHUKaNbHas B oOTpacan pAgoiHaa emkocte CWDM -
cucTema HilLo, MCNoNb3ytoLan CyLLECTBYHOLLYHO
nHdpacTpykTypy CWDM (YHUKanbHasa yHKumA Barnfind).

MporpammHoe obecneyeHve BarnStudio BxoauT B
ctoumocTb BarnOne. Mpoctasa u 6bicTpas B OCBOEHMU
cucTeMa ynpas/ieHUs, B KOTOPOK Bbl MOXKETe OTC/IEKMBATb
M OTCNEXMBATb LLE/IOCTHOCTb CUrHasMa 4epe3 HeCKo/IbKo
y3n08.

MpocToTa focTyna v ynpasneHna yepes Beb-uHtepoelic.

MNoppepnsaetca OONbLWIMHCTBO CTOPOHHUX  CUCTEM:
Skyline/Dataminer, ScheduALL, LAWO/VSM, BFE/

KSC, DNF Control, TSL, Ross openGear/DashBoard,
RASCULAR, Black Magic, HiTech Systems, Axon Cerebrum,
Ember+, SAM SW-P-08 n 1.4.

OnTWKa ¢ «ropsyel» 3ameHON obecreymBaeT BbICOKYH
HageXHOCTb, CBOAA K MWHUMYMY HeobXoaMMOCTb
06CcNyXMBaHMA OKOH U NepcoHana.

MNnatdopma BarnOne nogaepxunsaer nepeaavy
Pas/INYHBIX CUTHAN0B B OAHOM LUACCK, TAKUX KaK 0BblYHbIE
BUAEO W TENEKOMMYHUKALMOHHble $opmMaTbl, BKAOYAA
KVM, SDTI (Hanpumep, EVS), SMPTE 2022-6, MADI,
paboune npoueccol SDI-IP, Ethernet, 4K 60p, HDMI, DVI,
rnocnenoBatesbHbIN UHTEpdeiic, GPI / O, CVBS, CAM-CCU
(BKkntouan Buaeo, ayamo, nogcyet, uHtepkom, RCP) n 1.4.
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TexHuU4YecKue xapakmepucmuku

OonTuyeckue noprbl

e 24 ontnyeckux nopta (SFP), AynnekcHble TpaHcuBepbl, pasbembl LC/PC

. MNopaepka ctaHaapTos SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, 297M, DVB-ASI
e [logaep:kka «ropayen» 3aMeHbl

e [loppepsKKka 0o4HOMOAOBbIX/MHOTOMOZLOBbIX MOAye

. 16 kaHanos CWDM, cooTtseTcTBytowmx cetke ITU-T G.694.2

e  BoccTaHOB/IEHWE UCXoAHOro curHana ot 270 Mbit/s no 3 Mbit/s Ha Bbixoge

AneKTprUyecKkue nopTbl

e 8 aByHanpasneHHbIx noptoB BNC, pasbem BNC, 75 Om

. SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, DVB-ASI

e  BoccTaHoB/IEHME ncxoaHoro curHana ot 270 M6/c po 3 I'6/c Ha Bbixoae

e ABTOMaTUYECKan KOPPEKLMA XapaKTepucTuK Kabens (Belden 1694A) 270 M6ut/c-250 m, 1.5 F6ut/c-140 m, 3 F6m1T/c-80 m

dneKTponutTaHue

. bnok nutanma DC 12 B, 120 Br.
. Pe3epBHbI 610K NUTaHUSA - oNuus

dusnueckume XapPaKTEPUCTUKHU

. Fabapwutbl 445 mm x 280 mm x 43,5 mm (17,5” x 11" x 1,7”)
° Macca 3,8 Kkr

Komnnekrauyusa

° LWaccu BTF-06, 610K nutaHua, MO BarnStudio ana HacTpoliku M ynpaBneHus

UHdopmauma ana 3akasa

BTF1- 01 BTF1- 02 BTF1- 03 BTF1- 04 BTF1- 05 BTF1- 06 BTF1- 07 BTF1- 08 BTF1-

10AES
MopTb!
SFP 16 16 16 32 16 24 16 24 16 16
BNC - 16 - - - 8 8 - 8 8
CWDM - - 8/16 - 2x 8/16 - 8/16 8/16 - -
AES3 1/0 8
AHanoz I/0 8
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